様式第１号（第３条関係）

支店等に係る準市内業者認定申請書

令和  年  月  日

対馬市長 比田勝 尚 喜  様

申 請 者  住 所

                       商号又は名称

                       代 表 者 名          印

市内に支店等を有する業者の取扱に関する要綱第３条第１項に基づき、下記支店等に対し、

準市内業者として認定していただきたく、別添関係書類を添えて申請します。

記

１ 支店等の名称

２ 支店等の所在地

３ 支店等の代表者氏名

４ 提出書類

① 当該支店等の営業活動を証する書類

② 当該支店等の従業員の雇用を証する書類

様式第２号（第３条関係）

従 業 員 一 覧 表

商号又は名称

支 店 等 名

全従業員数

番

号

市 内

在 住

者

氏  名 住    所 資格の名称･番号

監理技術者

資格者証交

付番号

建設業

の種類

添  付  書  類

健 康

保 険

証

住 民

票

資 格

者 証

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20